
2

26-30

3

26-30

4

26-30

5

26-30

6

26-30

7

26-30

8

26-30

9

26-30

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

Ro-p

2

Gl-tI

26-30

3

Gl-tI

26-30

4

Gl-tI

26-30

5

Gl-tI

26-30

6

Gl-tI

26-30

8

Gl-tI

26-30

9

Gl-tI

26-30

10

Gl-tI

26-30

11

Gl-tI

26-30

12

Gl-tI

26-30

13

Gl-tI

26-30

14

Gl-tI

26-30

15

Gl-tI

26-30

16

Gl-tI

26-30

17

Gl-tI

26-30

128

Gl-tI

26-30

129

Qu-p

26-30

260

Gl-tI

26-30

482

Os-c

35-40

X

Y

R

S

V

W

T

U

(0.00) +129.00 s.l.m.

(0.00) +129.00 s.l.m.

(0.00) +129.00 s.l.m.

(0.00) +129.00 s.l.m.

(0.00) +129.00 s.l.m.

(0.00) +129.00 s.l.m.

Lobby

90
210

(-0.01) +128.99 s.l.m.

(-0.01) +128.99 s.l.m.

(-0.01) +128.99 s.l.m.

(-0.01) +128.99 s.l.m.

(-0.01) +128.99 s.l.m.

(-0.01) +128.99 s.l.m.

37

111

1
3

5

(-0.01) +128.99 s.l.m.

A

T

T

A

C

C

H

I

A

U

T

O

P

O

M

P

A

 
V

V

F

T

I
P

O

 
2

OPERA

ARTISTICA

OPERA

ARTISTICA

2

,5

3

,5

2

,

5

2,5

2
,
5

3

,

5

3

,

5

3
,
5

13

h

1

2

02

1

0

W

A

T

E

R

 M

IS

T

01

11

01

11

01

11

12

12

12

22

22

22

32

32

32

23

23

23

2

1

01

2

0

1

2

0

2

1

0

2

1

01

2

0

9

0

2

1

0

9

0
2

1

0

9

0

2

1

0

9

02

1

0

9

0

2

1

0

9

0

2

1

0

9

0
2

1

0

9

0

2

1

0

9

02

1

0

p
=

1
,
7
%

p

=

1

,

9

%

p

=

0

.

2

%

p

=

1

,

2

%

p=2,85%

p
e

r
c
o

r
s
o

 
d

i

i
n

g
r
e

s
s
o

m
e

z
z
i
 
a

m
s
a

p
e

r
c
o

r
s
o

 
 
d

i

u
s
c
i
t
a

m
e

z
z
i
 
a

m
s
a

p

=

4

,

0

%

p

=

1

.

5

%

p

=

3

,

7

%

p

=

2

,
2

%

p

=

3

,

2

%

p

=

3

,

7

%

p

=

1

,

2

5

%

p=4,0%

p=3,7%

FASE B1

a

r

e

a

 

a

n

t

i
c

i
p

a

t

a

 

d

a

l
 

p

r

i
v

a

t

o

F
A

S
E

 
B

3

FASE C1

PARCO CITYLIFE

FASE C2

FASE A1

FASE A2

FASE B2

OPERA

D'ARTE

33

TAXI

BUS

TAXI

TAXI

TAXI

BUS

BUS

BUS

SCUOLABUS

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

TA
XI

BU
S

TAXIBUS

STO
P

BUS

BUS

varchi lotto TcB

varco parcheggio P2

LIMITE INTERVENTO

RETI UCF07

LIMITE INTERVENTO RETI UCF07

LIMITE INTERVENTO RETI UCF07

LIMITE INTERVENTO RETI UCF07

L

I

M

I

T

E

 

I

N

T

E

R

V

E

N

T

O

 

R

E

T

I

U

C

F

0

7

L

I

M

I

T

E

 

I

N

T

E

R

V

E

N

T

O

 

O

P

E

R

E

V

I

A

B

I

L

I

S

T

I

C

H

E

 

U

C

F

 

0

7

LIMITE INTERVENTO OPERE

VIABILISTICHE UCF 07

L

I

M

I

T

E

 

I

N

T

E

R

V

E

N

T

O

 

O

P

E

R

E

V

I

A

B

I

L

I

S

T

I

C

H

E

 

U

C

F

 

0

7

L

I

M

I

T

E

 

I

N

T

E

R

V

E

N

T

O

 

O

P

E

R

E

V

I

A

B

I

L

I

S

T

I

C

H

E

 

U

C

F

 

0

7

L

I

M

I

T

E

 

I

N

T

E

R

V

E

N

T

O

 

O

P

E

R

E

V

I

A

B

I

L

I

S

T

I

C

H

E

 

U

C

F

 

0

7

LIMITE INTERVENTO OPERE

VIABILISTICHE UCF 07

LIMITE INTERVENTO OPERE

VIABILISTICHE UCF 07

LEGENDA

LIMITE AREE FONDIARIE

LIMITE AREA DI TRASFORMAZIONE

LIMITE INTERVENTO RETI SOTTOSERVIZI UCF07

LIMITE INTERVENTO OPERE VIABILISTICHE UCF07

TORRE TCB

TORRE TCC

TORRE TCA

PALAZZO

DELLE

SCINTILLE

ASILO

RB1

RB2

RC1

RC2

LOTTO 6

PROGETTISTA VIABILITA'PROGETTISTA RETI E SOTTOSERVIZI

VERIFICHE MODELLISTICHE

SCALA

TIPO DI EMISSIONEDATAREV

COORDINAMENTO PROGETTUALE

CONTROLLATO

OGGETTO

REDATTO APPROVATO/AUTORIZZATO

FASE DI PROGETTO

FORMATO (ISO)

CODICE DOCUMENTO

CityLife S.p.A.
Largo Domodossola 1/a -  20145 Milano
P.I. 04128500966

COMMITTENTE

COMUNE DI MILANO

MASTERPLAN

Q U A R T I E R E     S T O R I C O    D I   F I E R A   M I L A N O

TAV.TITOLO

PAESAGGISTA

OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA A
SCOMPUTO ONERI CONNESSE

AL LOTTO FUNZIONALE 7

TRM CIVIL DESIGN
SOCIETA' DI INGEGNERIA

via Della Birona 30 - MONZA (MB)
Tel. 039/3900237 - Fax. 039/2314017
ufficio.tecnico@trmcivildesign.it

TRM CIVIL DESIGN
SOCIETA' DI INGEGNERIA

via Della Birona 30 - MONZA (MB)
Tel. 039/3900237 - Fax. 039/2314017
ufficio.tecnico@trmcivildesign.it

Planimetria di inquadramento
RT-PLG-001

1:2000

ELABORATI GENERALI UCF07

MRGCLSREVISIONE POST CDS DEL 05-09-2016MAR. 2017B

UF7_00_D_VB_PLG_001

PERMESSO DI COSTRUIRE AI SENSI ART.33 LEGGE REGIONALE 12/05DEFINITIVO

-

TIPO DI EMISSIONEDATAREV CONTROLLATOREDATTO APPROVATO/AUTORIZZATO

A
B

MAG. 2016
MAR. 2017

EMISSIONE
REVISIONE POST CDS DEL 05-09-2016

LS
LS

GC
GC

MR
MR

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH

AutoCAD SHX Text
(c)Richter Spielgeräte GmbH


